
ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO DO PERSOAL DIRECTIVO E DOCENTE DO PROXECTO
DE  OBRADOIRO  DUAL  DE  EMPREGO  DENOMINADO  “ARTABROEMPRENDE
IV”, PROMOVIDO POLOS CONCELLOS DE MIÑO, PONTEDEUME E CABANAS

Finalizado  o  prazo  de  presentación  de  reclamacións  ou  alegacións  o  tribunal  de
selección publica o seguinte:

Posto de director/a

- Desestimar as alegacións presentadas por don Serafín Pita Freire
- Estimar  parcialmente  as  alegacións  presentadas  por  dona  María  Ángeles

Rodríguez Álvarez
- Desestimar as alegacións presentada por dona María José Carballeira Dopico

Posto de mestre formación empresarial / formación básica / titor/a

- Desestimar  as  alegacións  presentadas  por  dona  María  José  Vázquez
Rodríguez

- Desestimar as alegacións presentadas por dona Miren Ansó Napal
- Desestimar as alegacións presentada por dona María José Carballeira Dopico

Posto de mestre/a da especialidade de instalacións e mantemento de xardíns e
zonas verdes (nivel 2) AGAO0208.

- Desestimar as alegacións presentadas por don Miguel Angel Franco López

Posto de mestre/a da especialidade de actividades auxiliares en conservación e
mellora de montes (nivel 1) AGAR0309.

- Desestimar as alegacións presentadas por don Marcos Vecino Pereiro.
- Desestimar as alegacións presentadas por dona Almudena Ramos Vázquez
- Desestimar as alegacións presentadas por don Miguel Angel Franco López
- Desestimar as alegacións presentadas por don Segundo Ruiz Lemos
- Desestimar as alegacións presentadas por dona Sonia Coello Dapena

De  conformidade  co  establecido  nas  bases  de  selección,  as  puntuacións
definitivas son as seguintes:

Director/a:

APELIDOS E NOME D.N.I.
TITULACIÓNS

COMPLEMENTARIAS
EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS GALEGO TOTAL

ANDRADE SANCHEZ SILVIA **3228***   6,00 1,00   7,00
ANSO NAPAL MIREN **6382*** 8,00 6,00   1,00 15,00
BARRO ROCHELA NATALIA MARIA **6652*** 8,00 22,50 1,00 1,50 33,00
BELLO VAZQUEZ PABLO **8191*** 7,00 24,00 1,00   32,00
BOUZA OCAMPO FERNANDA **6838***     1,00   1,00
CARBALLEIRA DOPICO MARIA JOSE **6755***   4,50 1,00   5,50

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de
Miño https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo
27 da Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico
do  Sector   Público
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EIROA ROSADO EVA **4323***     1,00   1,00
LAMELAS RUBIDO EVA MARIA **4163***   21,00 1,00   22,00
MONTENEGRO FEIJOO ISABEL **5490*** 8,00   1,00   9,00
PIÑEIRO OTERO MARIA DEL MAR **6577*** 8,00   1,00 3,00 12,00
PITA FREIRE SERAFIN **4031***   24,00 1,00   25,00
RIOS NEIRA ALBERTO **6927*** 8,00       8,00
RODRIGUEZ ALVAREZ MARIA 
ANGELES **1303***   30,00 1,00   31,00
SUAREZ RAMILO FRANCISCO JAVIER **3693***   21,00 1,00   22,00
VARELA IGLESIAS MANUEL **7148*** 8,00 12,00 1,00   21,00
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE **4156***   6,00 1,00   7,00

Mestre/a formación empresarial / formación básica / titor/a:

APELIDOS E NOME D.N.I.
TITULACIÓNS

COMPLEMENTARIAS
EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS GALEGO TOTAL

ANDRADE SANCHEZ SILVIA **3228***   18,00 3,00   21,00

ANSO NAPAL MIREN **6382***   20,00 3,00   23,00

BOUZA OCAMPO FERNANDA **6838***     2,00   2,00

CARBALLEIRA DOPICO MARIA JOSE **6755***     3,00   3,00

CAZORLA PENA MONICA MARIA **6693***     3,00   3,00

FAGIL COSLADO MARIA BELEN **9257***     3,00   3,00

FERNANDEZ LIÑARES MARIA ELVIRA **7629***   21,00 3,00   24,00

GARCIA SEOANE MARIA LUZ **8013***   24,00 3,00   27,00

MIGUEZ CORTIZAS SILVIA **3062***     3,00   3,00

MOSQUERA FERNANDEZ MARIA DOLORES **3664***

 
Non presentou o Anexo II (resumo dos méritos) xunto ca
solicitude, polo que se considera que renuncia á fase de

concurso.
Artigo 7.1 c) das bases da convocatoria 

 
 

0,00

REGUEIRO PÉREZ MARIA DOLORES **6697***     3,00   3,00

REY CASTRO LIDIA **6809***     3,00   3,00

RIOS NEIRA ALBERTO **6927***         0,00

RUIZ CABANELAS ANGEL **3539*** 2,00   3,00   5,00

VARELA IGLESIAS MANUEL **7148***     1,50   1,50

VAZQUEZ BUSTO YOLANDA **6611***         0,00

VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE **4156***   24,00 3,00   27,00

VILLANUEVA NEIRA SONIA **4761***     3,00   3,00

Mestre/a  da  especialidade  de  instalacións  e  mantemento  de  xardíns  e
zonas verdes (nivel 2) AGAO0208:

APELIDOS E NOME D.N.I.
TITULACIÓNS

COMPLEMENTARIAS
EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS GALEGO TOTAL

FRANCO LOPEZ MIGUEL ANGEL **8012***   24,00 1,00   25,00

PEREZ VAZQUEZ DARIO MANUEL **7711***   12,00 1,00   13,00

RAMOS VAZQUEZ ALMUDENA **8969***   26,00 1,00   27,00

ROMAY CEA JUAN PABLO **3189*** 7,00 24,00 1,00   32,00

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de
Miño https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo
27 da Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico
do  Sector   Público
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Mestre/a  da  especialidade  de  actividades  auxiliares  en  conservación  e
mellora de montes (nivel 1) AGAR0309:

APELIDOS E NOME D.N.I.
TITULACIÓNS

COMPLEMENTARIAS
EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS GALEGO TOTAL

COELLO DAPENA SONIA **4630***   24,00 1,00   25,00

FRANCO LOPEZ MIGUEL ANGEL **8012***   18,00 1,00   19,00

PEREZ VAZQUEZ DARIO MANUEL **7711***   6,00 1,00   7,00

RAMOS VAZQUEZ ALMUDENA **8969***   1,50 0,50   2,00

ROMAY CEA JUAN PABLO **3189*** 7,00 24,00 1,00   32,00

RUIZ LEMOS SEGUNDO **4706***   9,00 1,00   10,00

VECINO PEREIRO MARCOS **7963***   24,00 1,00   25,00

O tribunal acorda propoñer para súa contratación os aspirantes que obtiveron a
máxima puntuación:

Director/a: BARRO ROCHELA NATALIA MARIA
Mestre/a formación empresarial / formación básica / titor/a:  GARCIA SEOANE
MARIA LUZ (por maior tempo acreditado como desempregada)
Mestre/a  da  especialidade  de  instalacións  e  mantemento  de  xardíns  e
zonas verdes (nivel 2) AGAO0208: ROMAY CEA JUAN PABLO
Mestre/a  da  especialidade  de  actividades  auxiliares  en  conservación  e
mellora de montes (nivel 1) AGAR0309: ROMAY CEA JUAN PABLO

O tribunal acorda establecer a seguinte lista de reserva:

Director/a:

APELIDOS E NOME D.N.I. TOTAL
BELLO VAZQUEZ PABLO **8191*** 32,00
RODRIGUEZ ALVAREZ MARIA ANGELES **1303*** 31,00
PITA FREIRE SERAFIN **4031*** 25,00
LAMELAS RUBIDO EVA MARIA **4163*** 22,00
SUAREZ RAMILO FRANCISCO JAVIER **3693*** 22,00
VARELA IGLESIAS MANUEL **7148*** 21,00
ANSO NAPAL MIREN **6382*** 15,00
PIÑEIRO OTERO MARIA DEL MAR **6577*** 12,00
MONTENEGRO FEIJOO ISABEL **5490*** 9,00
RIOS NEIRA ALBERTO **6927*** 8,00
ANDRADE SANCHEZ SILVIA **3228*** 7,00
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE **4156*** 7,00
CARBALLEIRA DOPICO MARIA JOSE **6755*** 5,50
EIROA ROSADO EVA **4323*** 1,00
BOUZA OCAMPO FERNANDA **6838*** 1,00

Mestre/a formación empresarial / formación básica / titor/a:

APELIDOS E NOME D.N.I. TOTAL

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de
Miño https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo
27 da Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico
do  Sector   Público
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VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE **4156*** 27,00

FERNANDEZ LIÑARES MARIA ELVIRA **7629*** 24,00

ANSO NAPAL MIREN **6382*** 23,00

ANDRADE SANCHEZ SILVIA **3228*** 21,00

RUIZ CABANELAS ANGEL **3539*** 5,00

MIGUEZ CORTIZAS SILVIA **3062*** 3,00

FAGIL COSLADO MARIA BELEN **9257*** 3,00

CAZORLA PENA MONICA MARIA **6693*** 3,00

REY CASTRO LIDIA **6809*** 3,00

CARBALLEIRA DOPICO MARIA JOSE **6755*** 3,00

REGUEIRO PÉREZ MARIA DOLORES **6697*** 3,00

VILLANUEVA NEIRA SONIA **4761*** 3,00

BOUZA OCAMPO FERNANDA **6838*** 2,00

VARELA IGLESIAS MANUEL **7148*** 1,50

RIOS NEIRA ALBERTO **6927*** 0,00

VAZQUEZ BUSTO YOLANDA **6611*** 0,00

Mestre/a  da  especialidade  de  instalacións  e  mantemento de  xardíns  e  zonas
verdes (nivel 2) AGAO0208:

APELIDOS E NOME D.N.I. TOTAL

RAMOS VAZQUEZ ALMUDENA **8969*** 27,00

FRANCO LOPEZ MIGUEL ANGEL **8012*** 25,00

PEREZ VAZQUEZ DARIO MANUEL **7711*** 13,00

Mestre/a da especialidade de actividades auxiliares en conservación e mellora
de montes (nivel 1) AGAR0309:

APELIDOS E NOME D.N.I. TOTAL

COELLO DAPENA SONIA **4630*** 25,00

VECINO PEREIRO MARCOS **7963*** 25,00

FRANCO LOPEZ MIGUEL ANGEL **8012*** 19,00

RUIZ LEMOS SEGUNDO **4706*** 18,00

PEREZ VAZQUEZ DARIO MANUEL **7711*** 7,00

RAMOS VAZQUEZ ALMUDENA **8969*** 2,00

Os casos de empate resolveranse aplicando a seguinte orde de prelación:

a) O maior tempo acreditado como desempregado.
b) A puntuación acadada nas probas de aptitude e/ou coñecementos, de
terse realizado.
c) A puntuación obtida no apartado de experiencia profesional.

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de
Miño https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo
27 da Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico
do  Sector   Público
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d) A puntuación outorgada no apartado de experiencia docente.
e) A puntuación correspondente ás titulacións complementarias.
f) A puntuación resultante no apartado de coñecementos do idioma galego.
g) A puntuación obtida no apartado de cursos realizados.
h) O de maior idade.

Na data de sinatura dixital

O secretario do tribunal
Manuel Ares García

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de
Miño https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo
27 da Lei  39/2015 de  Procedemento  Administrativo Común e  artigo 42  da  Lei  40/2015  de  Réxime   Xurídico
do  Sector   Público
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